

**Zamawiający:**  
**Ochotnicza Straż Pożarna**  
**w Sobótce**  
**ul. Warszawska 12**  
**55-050 Sobótka**

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Ogłoszenie Nr 559890 – N – 2020 data zamieszczenia 09.07.2020 r. w trybie przetargu nieograniczonego.

Przedstawiciel Zamawiającego, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobótce”.

W związku z toczącym się postępowaniem na „Dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobótce” informuję, że do zamawiającego w dniu 13.07.2020 r. drogą elektroniczną wpłynęły następujące zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w tym zakresie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w tym zakresie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie i wykonana z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w tym zakresie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści, by obsługa działka możliwa była jedynie z poziomu dachu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w tym zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór końcowy miał miejsce w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w tym zakresie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostarczeniu pojazdu wynosiła 0,1 % brutto wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by przeglądy gwarancyjne dokonywane były na koszt Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu:

1) pkt. 2.2 załącznika nr 1A do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Pojazd (z załogą, pełnymi zbiornikami, zabudową i wyposażeniem) powinien mieć:

- wysokość całkowitą pojazdu: max. 3450 mm (z drabiną dwuprzęsłową),
- długość całkowitą: max. 8400 mm,
- kąt natarcia: min.: 25 °,
- kąt zejścia: min.: 23 ° „

2) pkt. 4.2 załącznika nr 1A do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Pojazd wyposażony w urządzenie sygnalizacyjno – ostrzegawcze świetlne i akustyczne pojazdu uprzywilejowanego

- belka wykonana w technologii LED, zamontowana na dachu kabiny kierowcy,
- lampa sygnalizacyjna niebieska wykonana w technologii LED, zamontowana w tylnej części zabudowy z możliwością wyłączenia z kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie posiadająca funkcję oświetlenia pola pracy,
- belka z czterema reflektorami, wykonana w technologii LED, zamontowana z przodu pojazdu,
- dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie wykonane w technologii LED, zamontowane z przodu pojazdu,

- „fala świetlna” na tylnej ścianie zabudowy umożliwiająca kierowanie ruchem pojazdów wykonana w technologii LED,
  - sygnalizacja świetlna i dźwiękowa włączonego biegu wstecznego,
  - urządzenie dźwiękowe ( min. 3 modulowane tony) wyposażone w funkcję megafonu. Wzmacniacz o mocy min. 200 W ( lub 2 x 100 W )  
Głośnik lub głośniki o mocy min. 200 W ( lub 2x 100 W ),  
dodatkowy pneumatyczny sygnał dźwiękowy z możliwością uruchomienia z miejsca dostępnego dla kierowcy i dowódcy.”
- 3) pkt. 5.8 załącznika nr 1A do SIWZ , który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Drabina do wejścia na dach, wykonana z aluminium ( lub rozwiązanie równoważne)  
umieszczona na tylnej ścianie zabudowy po lewej lub prawej stronie.  
Stopnie w wykonaniu antypoślizgowym. Górna część drabinki wyposażona w uchwyty ułatwiające wchodzenie”
- 4) pkt. 6.13 załącznika nr 1A do SIWZ , który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Działo wodno – pianowe DWP 16/24 o regulowanej wydajności i regulowanym kształcie strumienia, umieszczone na dachu zabudowy pojazdu. Przy podstawie działka powinien być zamontowany zawór odcinający kulowy ręczny lub rozwiązanie równoważne. Zakres obrotu działka w płaszczyźnie pionowej – od kąta limitowanego obrysem pojazdu do min. 75 °. Stanowisko obsługi działka oraz dojście do stanowiska musi posiadać oświetlenie nieoślepiające, bez wystających elementów, załączanie ze stanowiska obsługi pompy. Działo wykonane ze stali nierdzewnej. Dopuszcza się obsługę działka jedynie z poziomu dachu.”
- 5) § 2 ust. 6 załącznika nr 6 do SIWZ , który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Odbiór przedmiotu umowy odbędzie się w siedzibie Wykonawcy w obecności przedstawicieli stron umowy w terminie ustalonym przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.”
- 6) skreśla się zapis § 2 ust. 7, § 6 ust. 6, 9 i 10 załącznika nr 6 do SIWZ

#### ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z powyższym działając na podstawie art.38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **21.07.2020 r. do godziny 10:30.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **21.07.2020 r. o godzinie 11:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert.

PREZES  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Sobótce  
mgr Joanna Buda